
OZNACZENIA:
D - KURSUJE W DNI ROBOCZE

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

R1

PRUSZKÓW – WARSZAWA
Lp. Nazwa przystanku                             D         D         D         D         D         D         D         D         D

1. Pruszków, Osiedle Staszica Pętla 01      05:03       07:03       09:03       11:03       13:03       15:03       17:03       19:03       21:03

2. Pruszków, Jasna 01                                    05:05       07:05       09:05       11:05       13:05       15:05       17:05       19:05       21:05

3. Pruszków, Ołówkowa 03                            05:06       07:06       09:06       11:06       13:06       15:06       17:06       19:06       21:06

4. Pruszków, Al. Wojska Polskiego 05            05:07       07:07       09:07       11:07       13:07       15:07       17:07       19:07       21:07

5. Pruszków, Al. Wojska Polskiego 01            05:09       07:09       09:09       11:09       13:09       15:09       17:09       19:09       21:09

6. Pruszków, Kościuszki 01                             05:11       07:11       09:11       11:11       13:11       15:11       17:11       19:11       21:11

7. Pruszków, Hala Znicz 01                             05:14       07:14       09:14       11:14       13:14       15:14       17:14       19:14       21:14 

8. Piastów, Norwida 01                                  05:17       07:17       09:17       11:17       13:17       15:17       17:17       19:17       21:17

9. Reguły, WKD 01                                       05:20      07:20      09:20       11:20      13:20      15:20      17:20      19:20      21:20

10. Reguły, Cmentarz 01                              05:22      07:22      09:22       11:22      13:22      15:22      17:22      19:22      21:22 

11. Michałowice, Regulska 01                    05:24      07:24      09:24       11:24      13:24      15:24      17:24      19:24      21:24

12. Michałowice, Kościół 01                       05:26      07:26      09:26       11:26      13:26      15:26      17:26      19:26      21:26

13. Opacz-Kolonia, Czapli 01                       05:28      07:28      09:28       11:28      13:28      15:28      17:28      19:28      21:28

14. Opacz Mała, Czysta 01                          05:29      07:29      09:29       11:29      13:29      15:29      17:29      19:29      21:29

15. Raszyn, Pruszkowska                               05:32       07:32       09:32       11:32       13:32       15:32       17:32       19:32       21:32

16. Raszyn, Sportowa 01                               05:34       07:34       09:34       11:34       13:34       15:34       17:34       19:34       21:34

17. Raszyn, Młyn 01                                       05:36       07:36       09:36       11:35       13:35       15:35       17:35       19:35       21:35

18. Warszawa, Na Skraju 01                          05:37       07:37       09:37       11:36       13:36       15:36       17:36       19:36       21:36

19. Warszawa, Stoicka 01                             05:39       07:39       09:39       11:38       13:38       15:38       17:38       19:38       21:38

20. Warszawa, Szyszkowa 01                        05:40       07:40       09:40       11:39       13:39       15:39       17:39       19:39       21:39

21. Warszawa, P+R Al. Krakowska 05      05:42       07:42       09:42       11:41       13:41       15:41       17:41       19:41       21:41


